
ZARZĄDZENIE NR 0050.232.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 i 1378), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 roku 
poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), § 11 uchwały nr XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2020 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC91DA4F-31F0-459C-A0A1-A05E68D16811. podpisany Strona 1



 
 

 
                         Załącznik 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.232.2020 

                           z dnia 11 grudnia 2020 roku 
 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2 672 271 2 057 271 2 057 271 0 2 057 271 0 0 0 0 0 615 000 615 000 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 672 271 2 057 271 2 057 271 0 2 057 271 0 0 0 0 0 615 000 615 000 0 0 0 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 227 000 227 000 227 000 0 227 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 227 000 227 000 227 000 0 227 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 78 000 78 000 78 000 0 78 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 78 100 78 100 78 100 0 78 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 5 200 5 200 5 200 0 5 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 100 5 100 5 100 0 5 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757     Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 2 685 750 2 685 750 0 0 0 0 0 0 355 000 2 330 750 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -60 000 -60 000 0 0 0 0 0 0 0 -60 000 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 000 60 000 0 0 0 0 0 0 0 60 000 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 685 750 2 685 750 0 0 0 0 0 0 355 000 2 330 750 0 0 0 0 0 

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki 

przed zmianą 2 330 750 2 330 750 0 0 0 0 0 0 0 2 330 750 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -60 000 -60 000 0 0 0 0 0 0 0 -60 000 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 000 60 000 0 0 0 0 0 0 0 60 000 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 330 750 2 330 750 0 0 0 0 0 0 0 2 330 750 0 0 0 0 0 

    8090 
Koszty emisji samorządowych 
papierów wartościowych oraz 
inne opłaty i prowizje 

przed zmianą 110 000 110 000 0 0 0 0 0 0 0 110 000 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 000 60 000 0 0 0 0 0 0 0 60 000 0 0 0 0 0 

po zmianach 170 000 170 000 0 0 0 0 0 0 0 170 000 0 0 0 0 0 

    8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 2 220 750 2 220 750 0 0 0 0 0 0 0 2 220 750 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -60 000 -60 000 0 0 0 0 0 0 0 -60 000 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 160 750 2 160 750 0 0 0 0 0 0 0 2 160 750 0 0 0 0 0 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: C

C
91

D
A

4F
-3

1F
0-

45
9C

-A
0A

1-
A

05
E

68
D

16
81

1.
 p

od
pi

sa
ny

S
tro

na
 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 252 520 937 226 402 811 116 447 797 64 878 057 51 569 740 33 602 172 72 733 478 933 614 355 000 2 330 750 26 118 126 21 318 126 2 971 720 0 4 800 000 

zmniejszenie -60 100 -60 100 -100 0 -100 0 0 0 0 -60 000 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 100 60 100 100 0 100 0 0 0 0 60 000 0 0 0 0 0 

po zmianach 252 520 937 226 402 811 116 447 797 64 878 057 51 569 740 33 602 172 72 733 478 933 614 355 000 2 330 750 26 118 126 21 318 126 2 971 720 0 4 800 000 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: C

C
91

D
A

4F
-3

1F
0-

45
9C

-A
0A

1-
A

05
E

68
D

16
81

1.
 p

od
pi

sa
ny

S
tro

na
 2



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.232.2020 Burmistrza Miasta Marki

z dnia 11 grudnia 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, oraz 757
„Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki”
wynikają
z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 252.520.937,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC91DA4F-31F0-459C-A0A1-A05E68D16811. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.232.2020 
Data dokumentu 2020-12-11 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2020 rok. 
Identyfikator dokumentu CC91DA4F-31F0-459C-A0A1-A05E68D16811 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-905198570 
Numer seryjny 33EF302C4B49B915 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Urząd Miasta Marki 
Miejscowość Marki 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-12-11 11:00:05 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC91DA4F-31F0-459C-A0A1-A05E68D16811. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2020-12-11T10:04:26+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




